
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 33^ edizione Marcia del Dondeuil 
 Data: domenica 26 agosto 2007 Località: Issime 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Issime - Ass.Pod. Pont Specialità: Marcia  
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 13 1.26.12 ZUCCONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 31 100 50 
 2 18 1.27.09 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 30 95 50 
 3 3 1.28.10 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 29 90 50 
 4 30 1.30.20 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 28 87 45 
 5 19 1.32.26 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 27 84 45 
 6 11 1.36.42 NICCO DARIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 26 81 45 
 7 10 1.37.19 BERTHOD SILVANO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 25 79 40 
 8 24 1.37.19 TRIOLO ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO  MM35 Ama 24 77 40 
 9 32 1.38.16 PELLISSIER GIORGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 23 75 40 
 10 5 1.41.51 VALLAINC FELICE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 22 73 37 
 11 2 1.42.22 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 21 71 37 
 12 26 1.44.15 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 20 70 34 
 13 17 1.48.50 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  PM Sen M 19 69 34 
 14 14 1.50.57 PEDRAZZO CESARE A.P.D. PIETRO MICCA MM35 Ama 18 0 0 
 15 31 1.53.21 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 17 68 31 
 16 22 1.54.00 ROSSO DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 16 67 37 
 17 8 1.54.25 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 15 66 34 
 18 1 1.55.48 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 14 65 29 
 19 4 1.55.51 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 13 64 27 
 20 20 1.56.10 DE ANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 12 0 0 
 21 28 1.57.23 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 11 63 31 
 22 25 2.06.41 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 10 62 31 
 23 7 2.07.07 PAGANONE MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 9 61 25 
 24 21 2.08.31 MARTA STEFANO TURIN MARATHON PM Sen M 8 0 0 
 25 6 2.09.35 AIMO BOOT FABIO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 7 0 0 
 26 12 2.11.31 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 6 60 23 
 27 27 2.11.31 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 5 59 21 
 28 23 2.13.31 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 4 58 50 
 29 15 2.14.49 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 3 0 0 
 30 16 2.33.01 FERRARI MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 2 57 19 
 31 9 3.03.27 PANICO RAFFAELE ATLETICA BRUGNERA MM45 Vet 1 0 0 
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 Eso M Km. 1 
 1 38 0.07.25 FOLLIS NICHOLAS ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 5 0 30 
 2 33 0.07.58 DE MARCO DAVIDE ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 4 0 26 
 3 39 0.08.04 BRUNIER THIERRY ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 3 0 22 
 4 34 0.08.07 PORLIOD MICHEL A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 2 0 19 
 5 36 0.08.13 DURAND MICHAEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  EM 1 0 16 
 Eso F Km. 1 
 1 35 0.08.31 VICARI JOELLE  POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA EF 1 0 30 
 Rag M Km. 3 
 1 48 0.16.33 NEYROZ FABRIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  RM 5 0 30 
 2 49 0.16.33 CLERIN WALTER ASS.POD. DIL. PONT ST.  RM 4 0 26 
 3 43 0.19.27 COURTHOUD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 3 0 22 
 4 45 0.20.13 MORELLO SALET SIMONE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  RM 2 0 19 
 5 37 0.22.26 DAGUIN PAOLO ASS.POD. DIL. PONT ST.  RM 1 0 16 
 Rag F Km. 3 
 1 40 0.19.29 MONTE ELISA ASS.POD. DIL. PONT ST.  RF 2 0 30 
 2 42 0.20.28 DESANDRE' VALERIE ASS.POD. DIL. PONT ST.  RF 1 0 26 
 Cad M Km. 3 
 1 47 0.15.58 FARCOZ MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  CM 3 0 30 
 2 46 0.16.05 LETTRY YULEN POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA CM 2 0 26 
 3 44 0.17.17 VICARI HERVE' POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA CM 1 0 22 
 Cad F Km. 3 
 1 41 0.21.05 MONTE SILVIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  CF 1 0 30 
 All M Km. 6 
 1 14 0.40.09 GRADI FABIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  AM 2 0 30 
 2 16 0.57.27 DESANDRE' JEAN PAUL ASS.POD. DIL. PONT ST.  AM 1 0 26 
 All F Km. 6 
 1 15 0.39.10 CEOLONI ANNA ATL. SANTHIA' AF 1 0 0 
 Sen F Km. 8 
 1 2 0.54.46 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 8 0 30 
 2 9 0.55.00 PERICO ENRICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  TF 7 0 26 
 3 6 1.22.08 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 1 0 22 
 MasterA F Km. 8 
 1 10 1.00.14 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 5 0 30 
 2 13 1.07.22 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF35 3 0 26 
 MasterB F Km. 8 
 1 11 0.56.32 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 6 0 30 
 2 12 1.07.21 VEGO SCOCCO GIOVANNA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF55 4 0 26 
 3 1 1.13.52 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF50 2 0 22 
 Sen M Km. 15,800 
 1 3 1.28.10 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 29 90 50 
 2 11 1.36.42 NICCO DARIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 26 81 45 
 3 10 1.37.19 BERTHOD SILVANO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 25 79 40 
 4 2 1.42.22 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 21 71 37 
 5 17 1.48.50 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  PM 19 69 34 
 6 25 2.06.41 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 10 62 31 
 7 21 2.08.31 MARTA STEFANO TURIN MARATHON PM 8 0 0 
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 8 15 2.14.49 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 3 0 0 
 Ama Km. 15,800 
 1 13 1.26.12 ZUCCONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 31 100 50 
 2 19 1.32.26 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 27 84 45 
 3 24 1.37.19 TRIOLO ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM35 24 77 40 
 4 14 1.50.57 PEDRAZZO CESARE A.P.D. PIETRO MICCA MM35 18 0 0 
 5 22 1.54.00 ROSSO DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 16 67 37 
 6 8 1.54.25 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 15 66 34 
 7 20 1.56.10 DE ANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM40 12 0 0 
 8 28 1.57.23 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 11 63 31 
 9 6 2.09.35 AIMO BOOT FABIO AMICI DEL MOMBARONE MM35 7 0 0 
 Vet Km. 15,800 
 1 18 1.27.09 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 30 95 50 
 2 30 1.30.20 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 28 87 45 
 3 32 1.38.16 PELLISSIER GIORGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 23 75 40 
 4 5 1.41.51 VALLAINC FELICE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 22 73 37 
 5 26 1.44.15 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 20 70 34 
 6 31 1.53.21 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 17 68 31 
 7 1 1.55.48 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 14 65 29 
 8 4 1.55.51 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 13 64 27 
 9 7 2.07.07 PAGANONE MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 9 61 25 
 10 12 2.11.31 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 6 60 23 
 11 27 2.11.31 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 5 59 21 
 12 16 2.33.01 FERRARI MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 2 57 19 
 13 9 3.03.27 PANICO RAFFAELE ATLETICA BRUGNERA MM45 1 0 0 
 Pio Km. 15,800 
 1 23 2.13.31 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 4 58 50 
 Sup P Km. 8 
 1 3 1.01.18 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 5 0 50 
 2 4 1.06.06 FULCO LUIGI ATLETICA CANAVESANA MM65 4 0 0 
 3 8 1.21.03 DUCLY ATTILIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 3 0 40 
 4 5 1.22.08 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 2 0 37 
 5 7 2.05.22 TADEI LINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM85 1 0 45 

 Ritirati 
 Pettorale Motivo Concorrente Società 
 1 29 NA SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO  
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 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 201 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 126 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 92 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 25 
 5 AMICI DEL MOMBARONE 19 
 6 A.P.D. PIETRO MICCA 18 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 17 
 8 TURIN MARATHON 8 
 9 ATLETICA CANAVESANA 4 
 10 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 3 
 11 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 12 ATLETICA BRUGNERA 1 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 12 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 10 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 7 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 32 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 5 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 4 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 6 ATL. SANTHIA' 1 
 Presenze 
 Esordienti Ragazzi  
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 10 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 2 
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 Adulti 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 12 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 8 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
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